
Sentido: R-5100 - Águeda → Aveiro

12 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5100 - Águeda → Aveiro - Horário da rota:

Segunda-feira 05:55

Terça-feira 05:55

Quarta-feira 05:55

Quinta-feira 05:55

Sexta-feira Não Operacional

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5100 - Águeda → Aveiro
Paragens: 12
Duração da viagem: 36 min
Resumo da linha:

A linha L. VOUGA (comboio) - do Vouga tem 39 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está operacional são:
(1) R-5100 - Águeda → Aveiro: 05:55(2) R-5101 - Aveiro → Sernada do Vouga: 06:46(3) R-5102 - Sernada do Vouga →
Aveiro: 06:22(4) R-5103 - Aveiro → Macinhata do Vouga: 07:42(5) R-5104- Sernada do Vouga → Aveiro: 06:57(6) R-
5105 - Aveiro → Sernada do Vouga: 08:35(7) R-5106- Sernada do Vouga → Aveiro: 07:55(8) R-5107 - Aveiro →
Macinhata do Vouga: 09:54(9) R-5108 - Macinhata → Aveiro: 08:52(10) R-5109 - Aveiro → Sernada do Vouga:
10:55(11) R-5110 - Macinhata → Aveiro: 11:11(12) R-5111 - Aveiro → Sernada do Vouga: 13:16(13) R-5112- Sernada
do Vouga → Aveiro: 13:26(14) R-5113 - Aveiro → Sernada do Vouga: 14:59(15) R-5114 - Sernada do Vouga → Aveiro:
15:10(16) R-5115 - Aveiro → Sernada do Vouga: 16:47(17) R-5116 - Sernada do Vouga → Aveiro: 16:57(18) R-5117 -
Aveiro → Sernada do Vouga: 18:17(19) R-5118 - Sernada do Vouga → Aveiro: 18:26(20) R-5119 - Aveiro → Sernada
do Vouga: 19:39(21) R-5120 - Sernada do Vouga → Aveiro: 19:48(22) R-5121 - Aveiro → Águeda: 21:00(23) R-5122-
Sernada do Vouga → Aveiro: 08:44(24) R-5200 - Espinho → Oliveira de Azeméis: 06:43(25) R-5201 - Sernada do
Vouga → Espinho: 06:00 - 07:15(26) R-5202 - Espinho → Oliveira de Azeméis: 08:45(27) R-5203 - Oliveira de Azeméis
→ Espinho: 08:16(28) R-5204 - Espinho → Sernanda do Vouga: 09:26(29) R-5205 - Oliveira de Azeméis → Espinho:
09:58(30) R-5206 - Espinho → Oliveira de Azeméis: 11:10(31) R-5207 - Oliveira de Azeméis → Espinho: 12:20(32) R-
5208 - Espinho → Oliveira de Azeméis: 13:30(33) R-5209 - Oliveira de Azeméis → Espinho: 14:40(34) R-5210 -
Espinho → Sernanda do Vouga: 15:50(35) R-5211 - Sernada do Vouga → Espinho: 14:43(36) R-5212 - Espinho →
Oliveira de Azeméis: 17:10(37) R-5213 - Oliveira de Azeméis → Espinho: 18:24(38) R-5214 - Espinho → Oliveira de
Azeméis: 19:34(39) R-5215 - Oliveira de Azeméis → Espinho: 20:44
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de comboio (L. VOUGA) perto de si e descubra quando é que vai
chegar o próximo comboio de L. VOUGA.

Horários e mapa de comboio da linha L. VOUGA

Linha do Vouga Obter A AplicaçãoL. VOUGA

Águeda

Oronhe

Casal Álvaro

Cabanões

Travassô

Taipa - Requeixo

Eirol

São João de Loure

Eixo

Azurva

Esgueira

Aveiro

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/4540692/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DPorto%252C%2520Braga%2520e%2520Vila%2520Real&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&af_sub9=View&af_sub1=1904&af_sub7=1904&deep_link_sub1=1904&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D25061445%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_L.%20VOUGA_Linha%20do%20Vouga_Porto%2C%20Braga%20e%20Vila%20Real_View&deep_link_sub2=SEO_other_L.%20VOUGA_Linha%20do%20Vouga_Porto%2C%20Braga%20e%20Vila%20Real_View


Sentido: R-5101 - Aveiro → Sernada do Vouga

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5101 - Aveiro → Sernada do Vouga - Horário da
rota:

Segunda-feira 06:46

Terça-feira 06:46

Quarta-feira 06:46

Quinta-feira 06:46

Sexta-feira Não Operacional

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5101 - Aveiro → Sernada do Vouga
Paragens: 18
Duração da viagem: 65 min
Resumo da linha:

Aveiro

Esgueira

Azurva

Eixo

São João de Loure

Eirol

Taipa - Requeixo

Travassô

Cabanões

Casal Álvaro

Oronhe

Águeda

Mourisca do Vouga

Aguieira

Valongo do Vouga

Carvalhal da Portela

Macinhata do Vouga

Sernada do Vouga

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/4540692/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007749/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5102 - Sernada do Vouga → Aveiro

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5102 - Sernada do Vouga → Aveiro - Horário da
rota:

Segunda-feira 06:22

Terça-feira 06:22

Quarta-feira 06:22

Quinta-feira 06:22

Sexta-feira Não Operacional

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5102 - Sernada do Vouga → Aveiro
Paragens: 18
Duração da viagem: 65 min
Resumo da linha:

Sernada do Vouga

Macinhata do Vouga

Carvalhal da Portela

Valongo do Vouga

Aguieira

Mourisca do Vouga

Águeda

Oronhe

Casal Álvaro

Cabanões

Travassô

Taipa - Requeixo

Eirol

São João de Loure

Eixo

Azurva

Esgueira

Aveiro

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007749/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007674/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5103 - Aveiro → Macinhata do
Vouga

17 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5103 - Aveiro → Macinhata do Vouga - Horário da
rota:

Segunda-feira 07:42

Terça-feira 07:42

Quarta-feira 07:42

Quinta-feira 07:42

Sexta-feira Não Operacional

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5103 - Aveiro → Macinhata do Vouga
Paragens: 17
Duração da viagem: 60 min
Resumo da linha:

Aveiro

Esgueira

Azurva

Eixo

São João de Loure

Eirol

Taipa - Requeixo

Travassô

Cabanões

Casal Álvaro

Oronhe

Águeda

Mourisca do Vouga

Aguieira

Valongo do Vouga

Carvalhal da Portela

Macinhata do Vouga

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007674/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007701/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5104- Sernada do Vouga → Aveiro

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5104- Sernada do Vouga → Aveiro - Horário da
rota:

Segunda-feira 06:57

Terça-feira 06:57

Quarta-feira 06:57

Quinta-feira 06:57

Sexta-feira Não Operacional

Sábado 06:57

Domingo Não Operacional

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5104- Sernada do Vouga → Aveiro
Paragens: 18
Duração da viagem: 68 min
Resumo da linha:

Sernada do Vouga

Macinhata do Vouga

Carvalhal da Portela

Valongo do Vouga

Aguieira

Mourisca do Vouga

Águeda

Oronhe

Casal Álvaro

Cabanões

Travassô

Taipa - Requeixo

Eirol

São João de Loure

Eixo

Azurva

Esgueira

Aveiro

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007701/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007716/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5105 - Aveiro → Sernada do Vouga

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5105 - Aveiro → Sernada do Vouga - Horário da
rota:

Segunda-feira 08:35

Terça-feira 08:35

Quarta-feira 08:35

Quinta-feira 08:35

Sexta-feira Não Operacional

Sábado 08:35

Domingo Não Operacional

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5105 - Aveiro → Sernada do Vouga
Paragens: 18
Duração da viagem: 65 min
Resumo da linha:

Aveiro

Esgueira

Azurva

Eixo

São João de Loure

Eirol

Taipa - Requeixo

Travassô

Cabanões

Casal Álvaro

Oronhe

Águeda

Mourisca do Vouga

Aguieira

Valongo do Vouga

Carvalhal da Portela

Macinhata do Vouga

Sernada do Vouga

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007716/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007788/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5106- Sernada do Vouga → Aveiro

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5106- Sernada do Vouga → Aveiro - Horário da
rota:

Segunda-feira 07:55

Terça-feira 07:55

Quarta-feira 07:55

Quinta-feira 07:55

Sexta-feira Não Operacional

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5106- Sernada do Vouga → Aveiro
Paragens: 18
Duração da viagem: 65 min
Resumo da linha:

Sernada do Vouga

Macinhata do Vouga

Carvalhal da Portela

Valongo do Vouga

Aguieira

Mourisca do Vouga

Águeda

Oronhe

Casal Álvaro

Cabanões

Travassô

Taipa - Requeixo

Eirol

São João de Loure

Eixo

Azurva

Esgueira

Aveiro

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007788/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007890/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5107 - Aveiro → Macinhata do
Vouga

17 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5107 - Aveiro → Macinhata do Vouga - Horário da
rota:

Segunda-feira 09:54

Terça-feira 09:54

Quarta-feira 09:54

Quinta-feira 09:54

Sexta-feira 09:54

Sábado 09:54

Domingo 09:54

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5107 - Aveiro → Macinhata do Vouga
Paragens: 17
Duração da viagem: 56 min
Resumo da linha:

Aveiro

Esgueira

Azurva

Eixo

São João de Loure

Eirol

Taipa - Requeixo

Travassô

Cabanões

Casal Álvaro

Oronhe

Águeda

Mourisca do Vouga

Aguieira

Valongo do Vouga

Carvalhal da Portela

Macinhata do Vouga

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007890/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007717/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5108 - Macinhata → Aveiro

17 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5108 - Macinhata → Aveiro - Horário da rota:

Segunda-feira 08:52

Terça-feira 08:52

Quarta-feira 08:52

Quinta-feira 08:52

Sexta-feira Não Operacional

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5108 - Macinhata → Aveiro
Paragens: 17
Duração da viagem: 57 min
Resumo da linha:

Macinhata do Vouga

Carvalhal da Portela

Valongo do Vouga

Aguieira

Mourisca do Vouga

Águeda

Oronhe

Casal Álvaro

Cabanões

Travassô

Taipa - Requeixo

Eirol

São João de Loure

Eixo

Azurva

Esgueira

Aveiro

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007717/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/4540663/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5109 - Aveiro → Sernada do Vouga

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5109 - Aveiro → Sernada do Vouga - Horário da
rota:

Segunda-feira 10:55

Terça-feira 10:55

Quarta-feira 10:55

Quinta-feira 10:55

Sexta-feira 10:55

Sábado 10:55

Domingo 10:55

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5109 - Aveiro → Sernada do Vouga
Paragens: 18
Duração da viagem: 64 min
Resumo da linha:

Aveiro

Esgueira

Azurva

Eixo

São João de Loure

Eirol

Taipa - Requeixo

Travassô

Cabanões

Casal Álvaro

Oronhe

Águeda

Mourisca do Vouga

Aguieira

Valongo do Vouga

Carvalhal da Portela

Macinhata do Vouga

Sernada do Vouga

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/4540663/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007830/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5110 - Macinhata → Aveiro

17 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5110 - Macinhata → Aveiro - Horário da rota:

Segunda-feira 11:11

Terça-feira 11:11

Quarta-feira 11:11

Quinta-feira 11:11

Sexta-feira 11:11

Sábado 11:11

Domingo 11:11

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5110 - Macinhata → Aveiro
Paragens: 17
Duração da viagem: 57 min
Resumo da linha:

Macinhata do Vouga

Carvalhal da Portela

Valongo do Vouga

Aguieira

Mourisca do Vouga

Águeda

Oronhe

Casal Álvaro

Cabanões

Travassô

Taipa - Requeixo

Eirol

São João de Loure

Eixo

Azurva

Esgueira

Aveiro

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007830/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/4540714/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5111 - Aveiro → Sernada do Vouga

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5111 - Aveiro → Sernada do Vouga - Horário da
rota:

Segunda-feira 13:16

Terça-feira 13:16

Quarta-feira 13:16

Quinta-feira 13:16

Sexta-feira 13:16

Sábado 13:16

Domingo 13:16

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5111 - Aveiro → Sernada do Vouga
Paragens: 18
Duração da viagem: 64 min
Resumo da linha:

Aveiro

Esgueira

Azurva

Eixo

São João de Loure

Eirol

Taipa - Requeixo

Travassô

Cabanões

Casal Álvaro

Oronhe

Águeda

Mourisca do Vouga

Aguieira

Valongo do Vouga

Carvalhal da Portela

Macinhata do Vouga

Sernada do Vouga

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/4540714/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007763/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5112- Sernada do Vouga → Aveiro

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5112- Sernada do Vouga → Aveiro - Horário da
rota:

Segunda-feira 13:26

Terça-feira 13:26

Quarta-feira 13:26

Quinta-feira 13:26

Sexta-feira 13:26

Sábado 13:26

Domingo 13:26

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5112- Sernada do Vouga → Aveiro
Paragens: 18
Duração da viagem: 65 min
Resumo da linha:

Sernada do Vouga

Macinhata do Vouga

Carvalhal da Portela

Valongo do Vouga

Aguieira

Mourisca do Vouga

Águeda

Oronhe

Casal Álvaro

Cabanões

Travassô

Taipa - Requeixo

Eirol

São João de Loure

Eixo

Azurva

Esgueira

Aveiro

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007763/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007699/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5113 - Aveiro → Sernada do Vouga

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5113 - Aveiro → Sernada do Vouga - Horário da
rota:

Segunda-feira 14:59

Terça-feira 14:59

Quarta-feira 14:59

Quinta-feira 14:59

Sexta-feira 14:59

Sábado 14:59

Domingo 14:59

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5113 - Aveiro → Sernada do Vouga
Paragens: 18
Duração da viagem: 65 min
Resumo da linha:

Aveiro

Esgueira

Azurva

Eixo

São João de Loure

Eirol

Taipa - Requeixo

Travassô

Cabanões

Casal Álvaro

Oronhe

Águeda

Mourisca do Vouga

Aguieira

Valongo do Vouga

Carvalhal da Portela

Macinhata do Vouga

Sernada do Vouga

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007699/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007809/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5114 - Sernada do Vouga → Aveiro

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5114 - Sernada do Vouga → Aveiro - Horário da
rota:

Segunda-feira 15:10

Terça-feira 15:10

Quarta-feira 15:10

Quinta-feira 15:10

Sexta-feira 15:10

Sábado 15:10

Domingo 15:10

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5114 - Sernada do Vouga → Aveiro
Paragens: 18
Duração da viagem: 64 min
Resumo da linha:

Sernada do Vouga

Macinhata do Vouga

Carvalhal da Portela

Valongo do Vouga

Aguieira

Mourisca do Vouga

Águeda

Oronhe

Casal Álvaro

Cabanões

Travassô

Taipa - Requeixo

Eirol

São João de Loure

Eixo

Azurva

Esgueira

Aveiro

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007809/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007666/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5115 - Aveiro → Sernada do Vouga

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5115 - Aveiro → Sernada do Vouga - Horário da
rota:

Segunda-feira 16:47

Terça-feira 16:47

Quarta-feira 16:47

Quinta-feira 16:47

Sexta-feira 16:47

Sábado 16:47

Domingo 16:47

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5115 - Aveiro → Sernada do Vouga
Paragens: 18
Duração da viagem: 65 min
Resumo da linha:

Aveiro

Esgueira

Azurva

Eixo

São João de Loure

Eirol

Taipa - Requeixo

Travassô

Cabanões

Casal Álvaro

Oronhe

Águeda

Mourisca do Vouga

Aguieira

Valongo do Vouga

Carvalhal da Portela

Macinhata do Vouga

Sernada do Vouga

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007666/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007787/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5116 - Sernada do Vouga → Aveiro

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5116 - Sernada do Vouga → Aveiro - Horário da
rota:

Segunda-feira 16:57

Terça-feira 16:57

Quarta-feira 16:57

Quinta-feira 16:57

Sexta-feira 16:57

Sábado 16:57

Domingo 16:57

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5116 - Sernada do Vouga → Aveiro
Paragens: 18
Duração da viagem: 65 min
Resumo da linha:

Sernada do Vouga

Macinhata do Vouga

Carvalhal da Portela

Valongo do Vouga

Aguieira

Mourisca do Vouga

Águeda

Oronhe

Casal Álvaro

Cabanões

Travassô

Taipa - Requeixo

Eirol

São João de Loure

Eixo

Azurva

Esgueira

Aveiro

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007787/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007880/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5117 - Aveiro → Sernada do Vouga

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5117 - Aveiro → Sernada do Vouga - Horário da
rota:

Segunda-feira 18:17

Terça-feira 18:17

Quarta-feira 18:17

Quinta-feira 18:17

Sexta-feira 18:17

Sábado 18:17

Domingo 18:17

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5117 - Aveiro → Sernada do Vouga
Paragens: 18
Duração da viagem: 65 min
Resumo da linha:

Aveiro

Esgueira

Azurva

Eixo

São João de Loure

Eirol

Taipa - Requeixo

Travassô

Cabanões

Casal Álvaro

Oronhe

Águeda

Mourisca do Vouga

Aguieira

Valongo do Vouga

Carvalhal da Portela

Macinhata do Vouga

Sernada do Vouga

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007880/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007670/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5118 - Sernada do Vouga → Aveiro

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5118 - Sernada do Vouga → Aveiro - Horário da
rota:

Segunda-feira 18:26

Terça-feira 18:26

Quarta-feira 18:26

Quinta-feira 18:26

Sexta-feira 18:26

Sábado 18:26

Domingo 18:26

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5118 - Sernada do Vouga → Aveiro
Paragens: 18
Duração da viagem: 65 min
Resumo da linha:

Sernada do Vouga

Macinhata do Vouga

Carvalhal da Portela

Valongo do Vouga

Aguieira

Mourisca do Vouga

Águeda

Oronhe

Casal Álvaro

Cabanões

Travassô

Taipa - Requeixo

Eirol

São João de Loure

Eixo

Azurva

Esgueira

Aveiro

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007670/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007773/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5119 - Aveiro → Sernada do Vouga

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5119 - Aveiro → Sernada do Vouga - Horário da
rota:

Segunda-feira 19:39

Terça-feira 19:39

Quarta-feira 19:39

Quinta-feira 19:39

Sexta-feira 19:39

Sábado 19:39

Domingo 19:39

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5119 - Aveiro → Sernada do Vouga
Paragens: 18
Duração da viagem: 65 min
Resumo da linha:

Aveiro

Esgueira

Azurva

Eixo

São João de Loure

Eirol

Taipa - Requeixo

Travassô

Cabanões

Casal Álvaro

Oronhe

Águeda

Mourisca do Vouga

Aguieira

Valongo do Vouga

Carvalhal da Portela

Macinhata do Vouga

Sernada do Vouga

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007773/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007791/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5120 - Sernada do Vouga → Aveiro

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5120 - Sernada do Vouga → Aveiro - Horário da
rota:

Segunda-feira 19:48

Terça-feira 19:48

Quarta-feira 19:48

Quinta-feira 19:48

Sexta-feira 19:48

Sábado 19:48

Domingo 19:48

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5120 - Sernada do Vouga → Aveiro
Paragens: 18
Duração da viagem: 65 min
Resumo da linha:

Sernada do Vouga

Macinhata do Vouga

Carvalhal da Portela

Valongo do Vouga

Aguieira

Mourisca do Vouga

Águeda

Oronhe

Casal Álvaro

Cabanões

Travassô

Taipa - Requeixo

Eirol

São João de Loure

Eixo

Azurva

Esgueira

Aveiro

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007791/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007823/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5121 - Aveiro → Águeda

12 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5121 - Aveiro → Águeda - Horário da rota:

Segunda-feira 21:00

Terça-feira 21:00

Quarta-feira 21:00

Quinta-feira 21:00

Sexta-feira 21:00

Sábado 21:00

Domingo 21:00

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5121 - Aveiro → Águeda
Paragens: 12
Duração da viagem: 37 min
Resumo da linha:

Aveiro

Esgueira

Azurva

Eixo

São João de Loure

Eirol

Taipa - Requeixo

Travassô

Cabanões

Casal Álvaro

Oronhe

Águeda

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007823/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/4540725/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5122- Sernada do Vouga → Aveiro

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5122- Sernada do Vouga → Aveiro - Horário da
rota:

Segunda-feira Não Operacional

Terça-feira Não Operacional

Quarta-feira Não Operacional

Quinta-feira Não Operacional

Sexta-feira 08:44

Sábado 08:44

Domingo 08:44

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5122- Sernada do Vouga → Aveiro
Paragens: 18
Duração da viagem: 65 min
Resumo da linha:

Sernada do Vouga

Macinhata do Vouga

Carvalhal da Portela

Valongo do Vouga

Aguieira

Mourisca do Vouga

Águeda

Oronhe

Casal Álvaro

Cabanões

Travassô

Taipa - Requeixo

Eirol

São João de Loure

Eixo

Azurva

Esgueira

Aveiro

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/4540725/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007658/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5200 - Espinho → Oliveira de
Azeméis

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5200 - Espinho → Oliveira de Azeméis - Horário
da rota:

Segunda-feira 06:43

Terça-feira 06:43

Quarta-feira 06:43

Quinta-feira 06:43

Sexta-feira Não Operacional

Sábado 06:43

Domingo Não Operacional

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5200 - Espinho → Oliveira de Azeméis
Paragens: 18
Duração da viagem: 63 min
Resumo da linha:

Espinho-Vouga

Silvade-Vouga

Monte de Paramos

Lapa

Oleiros

Paços de Brandão

Rio Meão

São João de Ver

Cavaco

Sanfins

Vila da Feira

Escapães

Arrifana

São João da Madeira

Faria

Couto de Cucujães

Santiago de Riba - Ul

Oliveira de Azeméis

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007658/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007819/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5201 - Sernada do Vouga → Espinho

27 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5201 - Sernada do Vouga → Espinho - Horário da
rota:

Segunda-feira 06:00 - 07:15

Terça-feira 06:00 - 07:15

Quarta-feira 06:00 - 07:15

Quinta-feira 06:00 - 07:15

Sexta-feira Não Operacional

Sábado 06:00 - 07:15

Domingo Não Operacional

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5201 - Sernada do Vouga → Espinho
Paragens: 27
Duração da viagem: 138 min
Resumo da linha:

Sernada do Vouga

Albergaria-A-Velha

Urgeiras

Albergaria-A-Nova

Branca

Pinheiro da Bemposta

Figueiredo

Travanca

Ui

Oliveira de Azeméis

Santiago de Riba - Ul

Couto de Cucujães

Faria

São João da Madeira

Arrifana

Escapães

Vila da Feira

Sanfins

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007819/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007797/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5202 - Espinho → Oliveira de
Azeméis

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5202 - Espinho → Oliveira de Azeméis - Horário
da rota:

Segunda-feira 08:45

Terça-feira 08:45

Quarta-feira 08:45

Quinta-feira 08:45

Sexta-feira 08:45

Sábado 08:45

Domingo 08:45

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5202 - Espinho → Oliveira de Azeméis
Paragens: 18
Duração da viagem: 63 min
Resumo da linha:

Cavaco

São João de Ver

Rio Meão

Paços de Brandão

Oleiros

Lapa

Monte de Paramos

Silvade-Vouga

Espinho-Vouga

Espinho-Vouga

Silvade-Vouga

Monte de Paramos

Lapa

Oleiros

Paços de Brandão

Rio Meão

São João de Ver

Cavaco

Sanfins

Vila da Feira

Escapães

Arrifana

São João da Madeira

Faria

Couto de Cucujães

Santiago de Riba - Ul

Oliveira de Azeméis

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007797/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007831/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5203 - Oliveira de Azeméis →
Espinho

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5203 - Oliveira de Azeméis → Espinho - Horário
da rota:

Segunda-feira 08:16

Terça-feira 08:16

Quarta-feira 08:16

Quinta-feira 08:16

Sexta-feira 08:16

Sábado 08:16

Domingo 08:16

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5203 - Oliveira de Azeméis → Espinho
Paragens: 18
Duração da viagem: 63 min
Resumo da linha:

Oliveira de Azeméis

Santiago de Riba - Ul

Couto de Cucujães

Faria

São João da Madeira

Arrifana

Escapães

Vila da Feira

Sanfins

Cavaco

São João de Ver

Rio Meão

Paços de Brandão

Oleiros

Lapa

Monte de Paramos

Silvade-Vouga

Espinho-Vouga

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007831/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007741/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5204 - Espinho → Sernanda do
Vouga

27 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5204 - Espinho → Sernanda do Vouga - Horário
da rota:

Segunda-feira 09:26

Terça-feira 09:26

Quarta-feira 09:26

Quinta-feira 09:26

Sexta-feira 09:26

Sábado 09:26

Domingo 09:26

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5204 - Espinho → Sernanda do Vouga
Paragens: 27
Duração da viagem: 136 min
Resumo da linha:

Espinho-Vouga

Silvade-Vouga

Monte de Paramos

Lapa

Oleiros

Paços de Brandão

Rio Meão

São João de Ver

Cavaco

Sanfins

Vila da Feira

Escapães

Arrifana

São João da Madeira

Faria

Couto de Cucujães

Santiago de Riba - Ul

Oliveira de Azeméis

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007741/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007709/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5205 - Oliveira de Azeméis →
Espinho

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5205 - Oliveira de Azeméis → Espinho - Horário
da rota:

Segunda-feira 09:58

Terça-feira 09:58

Quarta-feira 09:58

Quinta-feira 09:58

Sexta-feira 09:58

Sábado 09:58

Domingo 09:58

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5205 - Oliveira de Azeméis → Espinho
Paragens: 18
Duração da viagem: 63 min
Resumo da linha:

Ui

Travanca

Figueiredo

Pinheiro da Bemposta

Branca

Albergaria-A-Nova

Urgeiras

Albergaria-A-Velha

Sernada do Vouga

Oliveira de Azeméis

Santiago de Riba - Ul

Couto de Cucujães

Faria

São João da Madeira

Arrifana

Escapães

Vila da Feira

Sanfins

Cavaco

São João de Ver

Rio Meão

Paços de Brandão

Oleiros

Lapa

Monte de Paramos

Silvade-Vouga

Espinho-Vouga

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007709/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007821/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5206 - Espinho → Oliveira de
Azeméis

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5206 - Espinho → Oliveira de Azeméis - Horário
da rota:

Segunda-feira 11:10

Terça-feira 11:10

Quarta-feira 11:10

Quinta-feira 11:10

Sexta-feira 11:10

Sábado 11:10

Domingo 11:10

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5206 - Espinho → Oliveira de Azeméis
Paragens: 18
Duração da viagem: 62 min
Resumo da linha:

Espinho-Vouga

Silvade-Vouga

Monte de Paramos

Lapa

Oleiros

Paços de Brandão

Rio Meão

São João de Ver

Cavaco

Sanfins

Vila da Feira

Escapães

Arrifana

São João da Madeira

Faria

Couto de Cucujães

Santiago de Riba - Ul

Oliveira de Azeméis

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007821/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007705/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5207 - Oliveira de Azeméis →
Espinho

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5207 - Oliveira de Azeméis → Espinho - Horário
da rota:

Segunda-feira 12:20

Terça-feira 12:20

Quarta-feira 12:20

Quinta-feira 12:20

Sexta-feira 12:20

Sábado 12:20

Domingo 12:20

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5207 - Oliveira de Azeméis → Espinho
Paragens: 18
Duração da viagem: 62 min
Resumo da linha:

Oliveira de Azeméis

Santiago de Riba - Ul

Couto de Cucujães

Faria

São João da Madeira

Arrifana

Escapães

Vila da Feira

Sanfins

Cavaco

São João de Ver

Rio Meão

Paços de Brandão

Oleiros

Lapa

Monte de Paramos

Silvade-Vouga

Espinho-Vouga

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007705/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007671/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5208 - Espinho → Oliveira de
Azeméis

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5208 - Espinho → Oliveira de Azeméis - Horário
da rota:

Segunda-feira 13:30

Terça-feira 13:30

Quarta-feira 13:30

Quinta-feira 13:30

Sexta-feira 13:30

Sábado 13:30

Domingo 13:30

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5208 - Espinho → Oliveira de Azeméis
Paragens: 18
Duração da viagem: 62 min
Resumo da linha:

Espinho-Vouga

Silvade-Vouga

Monte de Paramos

Lapa

Oleiros

Paços de Brandão

Rio Meão

São João de Ver

Cavaco

Sanfins

Vila da Feira

Escapães

Arrifana

São João da Madeira

Faria

Couto de Cucujães

Santiago de Riba - Ul

Oliveira de Azeméis

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007671/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007737/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5209 - Oliveira de Azeméis →
Espinho

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5209 - Oliveira de Azeméis → Espinho - Horário
da rota:

Segunda-feira 14:40

Terça-feira 14:40

Quarta-feira 14:40

Quinta-feira 14:40

Sexta-feira 14:40

Sábado 14:40

Domingo 14:40

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5209 - Oliveira de Azeméis → Espinho
Paragens: 18
Duração da viagem: 62 min
Resumo da linha:

Oliveira de Azeméis

Santiago de Riba - Ul

Couto de Cucujães

Faria

São João da Madeira

Arrifana

Escapães

Vila da Feira

Sanfins

Cavaco

São João de Ver

Rio Meão

Paços de Brandão

Oleiros

Lapa

Monte de Paramos

Silvade-Vouga

Espinho-Vouga

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007737/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007692/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5210 - Espinho → Sernanda do
Vouga

27 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5210 - Espinho → Sernanda do Vouga - Horário
da rota:

Segunda-feira 15:50

Terça-feira 15:50

Quarta-feira 15:50

Quinta-feira 15:50

Sexta-feira 15:50

Sábado 15:50

Domingo 15:50

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5210 - Espinho → Sernanda do Vouga
Paragens: 27
Duração da viagem: 136 min
Resumo da linha:

Espinho-Vouga

Silvade-Vouga

Monte de Paramos

Lapa

Oleiros

Paços de Brandão

Rio Meão

São João de Ver

Cavaco

Sanfins

Vila da Feira

Escapães

Arrifana

São João da Madeira

Faria

Couto de Cucujães

Santiago de Riba - Ul

Oliveira de Azeméis

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007692/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007676/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5211 - Sernada do Vouga → Espinho

27 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5211 - Sernada do Vouga → Espinho - Horário da
rota:

Segunda-feira 14:43

Terça-feira 14:43

Quarta-feira 14:43

Quinta-feira 14:43

Sexta-feira 14:43

Sábado 14:43

Domingo 14:43

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5211 - Sernada do Vouga → Espinho
Paragens: 27
Duração da viagem: 138 min
Resumo da linha:

Ui

Travanca

Figueiredo

Pinheiro da Bemposta

Branca

Albergaria-A-Nova

Urgeiras

Albergaria-A-Velha

Sernada do Vouga

Sernada do Vouga

Albergaria-A-Velha

Urgeiras

Albergaria-A-Nova

Branca

Pinheiro da Bemposta

Figueiredo

Travanca

Ui

Oliveira de Azeméis

Santiago de Riba - Ul

Couto de Cucujães

Faria

São João da Madeira

Arrifana

Escapães

Vila da Feira

Sanfins

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007676/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007851/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5212 - Espinho → Oliveira de
Azeméis

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5212 - Espinho → Oliveira de Azeméis - Horário
da rota:

Segunda-feira 17:10

Terça-feira 17:10

Quarta-feira 17:10

Quinta-feira 17:10

Sexta-feira 17:10

Sábado 17:10

Domingo 17:10

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5212 - Espinho → Oliveira de Azeméis
Paragens: 18
Duração da viagem: 62 min
Resumo da linha:

Cavaco

São João de Ver

Rio Meão

Paços de Brandão

Oleiros

Lapa

Monte de Paramos

Silvade-Vouga

Espinho-Vouga

Espinho-Vouga

Silvade-Vouga

Monte de Paramos

Lapa

Oleiros

Paços de Brandão

Rio Meão

São João de Ver

Cavaco

Sanfins

Vila da Feira

Escapães

Arrifana

São João da Madeira

Faria

Couto de Cucujães

Santiago de Riba - Ul

Oliveira de Azeméis

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007851/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007693/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5213 - Oliveira de Azeméis →
Espinho

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5213 - Oliveira de Azeméis → Espinho - Horário
da rota:

Segunda-feira 18:24

Terça-feira 18:24

Quarta-feira 18:24

Quinta-feira 18:24

Sexta-feira 18:24

Sábado 18:24

Domingo 18:24

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5213 - Oliveira de Azeméis → Espinho
Paragens: 18
Duração da viagem: 62 min
Resumo da linha:

Oliveira de Azeméis

Santiago de Riba - Ul

Couto de Cucujães

Faria

São João da Madeira

Arrifana

Escapães

Vila da Feira

Sanfins

Cavaco

São João de Ver

Rio Meão

Paços de Brandão

Oleiros

Lapa

Monte de Paramos

Silvade-Vouga

Espinho-Vouga

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007693/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007869/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5214 - Espinho → Oliveira de
Azeméis

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5214 - Espinho → Oliveira de Azeméis - Horário
da rota:

Segunda-feira 19:34

Terça-feira 19:34

Quarta-feira 19:34

Quinta-feira 19:34

Sexta-feira 19:34

Sábado 19:34

Domingo 19:34

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5214 - Espinho → Oliveira de Azeméis
Paragens: 18
Duração da viagem: 62 min
Resumo da linha:

Espinho-Vouga

Silvade-Vouga

Monte de Paramos

Lapa

Oleiros

Paços de Brandão

Rio Meão

São João de Ver

Cavaco

Sanfins

Vila da Feira

Escapães

Arrifana

São João da Madeira

Faria

Couto de Cucujães

Santiago de Riba - Ul

Oliveira de Azeméis

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007869/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007771/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Sentido: R-5215 - Oliveira de Azeméis →
Espinho

18 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

L. VOUGA comboio - Horários
R-5215 - Oliveira de Azeméis → Espinho - Horário
da rota:

Segunda-feira 20:44

Terça-feira 20:44

Quarta-feira 20:44

Quinta-feira 20:44

Sexta-feira 20:44

Sábado 20:44

Domingo 20:44

L. VOUGA comboio - Informações
Direção: R-5215 - Oliveira de Azeméis → Espinho
Paragens: 18
Duração da viagem: 62 min
Resumo da linha:

Oliveira de Azeméis

Santiago de Riba - Ul

Couto de Cucujães

Faria

São João da Madeira

Arrifana

Escapães

Vila da Feira

Sanfins

Cavaco

São João de Ver

Rio Meão

Paços de Brandão

Oleiros

Lapa

Monte de Paramos

Silvade-Vouga

Espinho-Vouga

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007771/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007886/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga


Os horários e mapas de rotas de comboio de(o) L. VOUGA estão
disponíveis num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize o App Moovit para
ver os horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como
as instruções passo a passo para todos os transportes públicos de(o) Porto,
Braga e Vila Real

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Verificar horários d echegada

Acerca do Moovit Soluções MaaS Países suportados
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/5007886/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/porto_e_regi%C3%A3o_norte-1904/lines/L_VOUGA/25061445/4540692/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DPorto%252C%2520Braga%2520e%2520Vila%2520Real&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Porto_e_Regi%25C3%25A3o_Norte-1904-855275-25061445&af_sub9=View&af_sub1=1904&af_sub7=1904&deep_link_sub1=1904&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D25061445%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_L.%20VOUGA_Linha%20do%20Vouga_Porto%2C%20Braga%20e%20Vila%20Real_View&deep_link_sub2=SEO_other_L.%20VOUGA_Linha%20do%20Vouga_Porto%2C%20Braga%20e%20Vila%20Real_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://moovitapp.com/index/pt/transportes_p%C3%BAblicos-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20do%20Vouga&lang=en

